
Código Ingresso Nome e-Mail SUPERVISOR
(P) 9760078 2016/1 Adrieli Yukie Ishimoto adrieli.ishimoto@usp.br Enrico
(P) 9288508 2016/1 Allan Lopes de Oliveira allan.lopes.oliveira@usp.br Tiago 
(P) 8909939 2014/1 Antonio Gebrim Reis Dutra Maibashi antonio.maibashi@usp.br Renato Marques
(P) 9771171 2016/1 Ari Braz Damasceno Junior ari.damasceno@usp.br Rafael
(P) 9893201 2016/1 Arthur Gaeta Ribeiro arthur.gaeta.ribeiro@usp.br Dalmo
(P) 9266066 2015/1 Bruna de Lacerda Ferreira bruna.lacerda.ferreira@usp.br Márcio
(P) 9166307 2015/2 Bruno Tessarim brunotessarim@usp.br Enrico
(P) 9366850 2017/1 Daniel Henrique Santos Silva daniel.santos.silva@usp.br Dalmo
(P) 9287852 2017/1 Débora Amanda do Nascimento debora.amanda.nascimento@usp.br Renato Moraes
(P) 8058573 2013/1 Fausto Cardoso Dezani fausto.dezani@usp.br Paulo
(P) 9770980 2016/1 Fernando Henrique Catusso Valle fernando.valle@usp.br Renato Marques
(P) 7662395 2016/1 Franciane Góes Borges franciane.borges@usp.br Camila
(P) 9771118 2016/1 Gabriel Alarcom Beraldi gabriel.alarcom.beraldi@usp.br Rafael
(P) 9770906 2016/1 Gabriel Brunello Favoretto gabriel.favoretto@usp.br Tiago 
(P) 9893261 2016/1 Gabriel Donizete Ferreira Santana gabriel.donizete.santana@usp.br Hugo
(P) 9760099 2016/1 Gean Vitor Nucini Barbosa gean.barbosa@usp.br Camila
(P) 9770994 2016/1 Giovana Sousa Morais Formigari giovana.formigari@usp.br Renato Moraes
(P) 4630077 2016/1 Giovanna Amaro dos Santos Sousa giovanna.amaro.sousa@usp.br Camila
(P) 9771268 2016/1 Giuseppe Moquenco Cansian Rinaldi giuseppe.rinaldi@usp.br Márcio
(P) 9771122 2016/1 Guilherme Fernandes Coelho guilherme.fernandes.coelho@usp.br Dalmo
(P) 9842739 2016/1 Guilherme Henrique Maintinguer Martinezguilherme.henrique.martinez@usp.br Paulo
(P) 9893330 2016/1 Guilherme Henrique Silva Esequiel guilherme.esequiel@usp.br Matheus
(P) 9893278 2016/1 Janaina de Souza Alves janaina.souza.alves@usp.br Camila
(P) 9266278 2015/1 Jean Carlos de Oliveira Carniel jean.carniel@usp.br Enrico
(P) 9771077 2016/1 Joao Gabriel Baptista joao.gabriel.baptista@usp.br Hugo
(P) 9771098 2016/1 Joao Gabriel Dal Picolo Biagini joao.gabriel.biagini@usp.br Papoti
(P) 9877269 2016/1 Joao Victor de Sousa Ferrari joao.victor.ferrari@usp.br Renato Moraes
(P) 8062501 2015/1 José Aparecido Ribeiro da Cunha Júnior jose.aparecido.cunha@usp.br Papoti
(P) 9771212 2016/1 Julio Cesar Quaglio Vigo julio.vigo@usp.br Márcio
(P) 9842722 2016/1 Karoline Michalski karoline.michalski@usp.br Renato Marques
(P) 9771042 2016/1 Kevin Adrian Tsuruda Wiggers kevin.wiggers@usp.br Hugo
(P) 9265861 2015/1 Laura de Oliveira laura2.oliveira@usp.br Tiago 
(P) 9770952 2016/1 Laura Oliveira Vieira laura.oliveira.vieira@usp.br Enrico
(P) 9771185 2016/1 Leonardo Lopes Gomide leonardo.gomide@usp.br Matheus
(P) 9771226 2016/1 Lucia Beltramini lucia.beltramini@usp.br Myrian
(P) 9771056 2016/1 Luis Felipe de Lourenco Hermosilla luis.hermosilla@usp.br Paulo
(P) 9771081 2016/1 Luiza Gaspar de Lima luiza.gaspar.lima@usp.br Renato Moraes
(P) 9771150 2016/1 Marcelo Voltolini Stocco marcelo.stocco@usp.br Tiago 
(P) 9771164 2016/1 Maria Cristina Lima da Silva maria.cristina.silva@usp.br Papoti
(P) 9587763 2015/2 Mateus Rosatti Giacomini Ribeiro mrgribeiro@usp.br Myrian
(P) 9389511 2015/1 Mayara Ramos Nascimento mayara.nascimento@usp.br Hugo
(P) 8555810 2013/1 Nilson Ribeiro dos Santos Silva nilsonribeiro@usp.br Matheus
(P) 9893302 2016/1 Noan Barbosa Crosara noan.crosara@usp.br Renato Marques
(P) 9770973 2016/1 Pedro Augusto Correa Silva Pereira Belempedro.belem@usp.br Dalmo
(P) 8058893 2016/1 Querolin Carol Tavares da Cunha querolin.cunha@usp.br Papoti
(P) 9861904 2016/1 Rafael Lemes Rovina rafael.rovina@usp.br Paulo
(P) 9266174 2015/1 Rafael Viani Damasceno rafael.viani.damasceno@usp.br Hugo
(P) 9893240 2016/1 Rayssa Oliveira Marques da Silva rayssa.oliveira.silva@usp.br Matheus
(P) 10533786 2017/2 Renan Eduardo Mariani Garcia renan.mariani@usp.br Myrian
(P) 6809253 2015/1 Ricardo Rodrigues de Oliveira ricardo.rodrigues.oliveira@usp.br Márcio
(P) 9771101 2016/1 Rodrigo Andrade Amaral rodrigo.andrade.amaral@usp.br Myrian
(P) 10533431 2017/2 Rodrigo Maturano Zanetti rodrigomaturanozanetti@usp.br Tiago 
(P) 9861884 2016/1 Savanah Maria Gertrudis Rosa Peters savanah.peters@usp.br Dalmo
(P) 9265833 2015/1 Silas Andrade de Paula silas.paula@usp.br Márcio
(P) 10117235 2016/2 Tauana Paula da Silva tauanasilva@usp.br Enrico
(P) 9771192 2016/1 Victor da Silva Manfrini victor.manfrini@usp.br Camila
(P) 9770969 2016/1 Victor Kenzo Miyasawa victor.miyasawa@usp.br Renato Marques
(P) 9910547 2016/1 Vinicius Alexandre Porteiro vinicius.porteiro@usp.br Myrian
(P) 9842718 2016/1 Vinicius de Oliveira Gomes vinicius.oliveira.gomes@usp.br Rafael
(P) 9771139 2016/1 Vinicius Pereira da Silva vinicius6.silva@usp.br Matheus
(P) 9771021 2016/1 Vitor Cerqueira Ribeiro Mello da Silva vitor.cerqueira.silva@usp.br Rafael


